
Zarządzenie Nr 1/2019 

  
Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 4 stycznia 2019 roku 

  

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 
 

  
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t. jedn. Dz. U. 2018, poz. 1668) oraz § 69 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach w związku z § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia z dnia 12 kwietnia 2012 r.  

w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych  

i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2247), zarządza się co następuje: 

  

§ 1 

  

Wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa Informacji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 48/2016 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 11 sierpnia 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach. 

 


